2024/04/25 15:28 1/1 防範惡意電子郵件社交工程演練

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/05/06

防範惡意電子郵件社交工程演練

主旨：教育部訂於103年五月中旬進行「103年度臺灣學術網路防範惡意電子郵件社交工程演練服務計畫」

說明：

教育部為防止駭客利用電子郵件誘騙收信者執行以圖片、連結、夾檔所偽裝的惡意程式，讓電腦中
毒成為入侵者所控制的殭屍電腦，並強化教育機構教職員對資安意識的落實，預定於五月中旬進行
電子郵件社交工程演練，演練對象為本校所有同仁（含一、二級單位主管）。

相關資料請參考本中心網路系統組之防範網路詐騙網頁:http://net.nthu.edu.tw/2009/security

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140506_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://net.nthu.edu.tw/2009/security
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140506_01

	防範惡意電子郵件社交工程演練